Постановление
Главы Талдомского муниципального района

от 22.08.2014 года №1643
Об утверждении «Дорожной карты»

«Переход Талдомского муниципального района

на программный метод формирования бюджета»

В целях реализации положений статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования бюджетного процесса в Талдомском муниципальном районе

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» «Переход Талдомского муниципального района на программный метод формирования бюджета» (далее – «Дорожная карта») согласно приложению 1.

2. Исполнителям ответственным за реализацию «Дорожной карты»:

- обеспечить реализацию «Дорожной карты»;

- представлять оперативную информацию о ходе реализации «Дорожной карты» в экономический отдел администрации Талдомского муниципального района каждую пятницу текущего месяца в соответствии с прилагаемой формой, приложение 2.

3. Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района Гришину Л.М.

Глава Талдомского муниципального района                                      В.Ю.Юдин